
 2009 01 13 PE 418.510/OJME

LT Suvieniję įvairovėje LT

 EUROPOS PARLAMENTAS

2004 2009
Posėdžio dokumentas

DARBOTVA RKĖ

TREČIADIENIS, 2009 M. SAUSIO 14 D. 



Procedūrų paaiškinimas

Nebent Parlamentas nuspręstų kitaip, plenariniuose posėdžiuose svarstomi tekstai teikiami balsavimui šia tvarka:

1. Trečiasis svarstymas

- Bendro sprendimo procedūra (***III)
bendram projektui pritarti reikalinga balsavusiųjų dauguma

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra (***)
pagal ES sutarties 49 straipsnį ir EB sutarties 190 straipsnį, sprendimui dėl pritarimo davimo patvirtinti arba atmesti 
reikalinga visų Parlamento narių balsų dauguma

3. Antrasis svarstymas

- Bendro sprendimo procedūra (***II)
Bendrajai pozicijai atmesti arba pakeisti reikalinga visų Parlamento narių balsų dauguma; bendrajai pozicijai pritarti 
reikalinga balsavusiųjų dauguma

- Bendradarbiavimo procedūra (**II)
bendrajai pozicijai atmesti arba pakeisti reikalinga visų Parlamento narių balsų dauguma; bendrajai pozicijai pritarti 
reikalinga balsavusiųjų dauguma

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių pakeitimai
pakeitimams priimti reikalinga visų Parlamento narių balsų dauguma
pasiūlymui dėl sprendimo priimti reikalinga balsavusiųjų dauguma

5. Pirmasis svarstymas

- Bendro sprendimo procedūra (***I)
pasiūlymui dėl teisės akto pritarti ar pakeisti reikalinga balsavusiųjų dauguma
teisėkūros rezoliucijos projektui priimti reikalinga balsavusiųjų dauguma

- Bendradarbiavimo procedūra (**I)
pasiūlymui dėl teisės akto pritarti ar pakeisti reikalinga balsavusiųjų dauguma
teisėkūros rezoliucijos projektui priimti reikalinga balsavusiųjų dauguma

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra (***)
pagal EB sutarties 105, 107, 161 ir 300 straipsnius, sprendimui dėl pritarimo davimo patvirtinti arba atmesti reikalinga 
balsavusiųjų dauguma 

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra (*)
pasiūlymui dėl teisės akto pritarti ar pakeisti reikalinga balsavusiųjų dauguma
teisėkūros rezoliucijos projektui priimti reikalinga balsavusiųjų dauguma

- Kiti (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešima savo iniciatyvai, imuniteto atšaukimas)
pasiūlymui dėl sprendimo ar rezoliucijos priimti reikalinga balsavusiųjų dauguma



3 Trečiadienis, 2009 m. sausio 14 d. 3

418.510/OJME 418.510/OJME

Trečiadienis, 2009 m. sausio 14 d.

9:00 - 11:50

PRIORITETINĖS DISKUSIJOS

27  Tarybos pareiškimas

Čekijos pirmininkavimo programos pristatymas



4 Trečiadienis, 2009 m. sausio 14 d. 4

418.510/OJME 418.510/OJME

12:00 - 13:00

28  Balsavimai

21   I - Pranešimas Carlos Coelho (A6-0500/2008) - Pasų ir kelionės dokumentų apsauginės 
savybės ir biometrikos standartai
dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, iš dalies keičiančio Tarybos 
reglamentą (EB) Nr. 2252/2004 dėl valstybių narių išduodamų pasų ir kelionės dokumentų 
apsauginių savybių ir biometrikos standartų
[COM(2007)0619 - C6-0359/2007 - 2007/0216(COD)]
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

23   I - Pranešimas Alexander Graf Lambsdorff (A6-0415/2008) - Viešojo pirkimo sutartys 
gynybos ir saugumo srityse
dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl tam tikrų viešojo gynybos 
ir saugumo srities darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo tvarkos derinimo
[COM(2007)0766 - C6-0467/2007 - 2007/0280(COD)]
Vidaus rinkos ir vartotojų apsaugos komitetas

54   I - Pranešimas Carl Schlyter (A6-0341/2008) - Pavojingos medžiagos ir preparatai 
(dichlorometanas)
dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo iš dalies keičiamos 
Tarybos direktyvos 76/769/EEB nuostatos, susijusios su tam tikrų pavojingų medžiagų ir 
preparatų (dichlormetano) pardavimo ir naudojimo apribojimais 
[COM(2008)0080 - C6-0068/2008 - 2008/0033(COD)]
Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

26   - Pranešimas Ilda Figueiredo (A6-0423/2008) - Įgaliojimas ratifikuoti Tarptautinės 
darbo organizacijos 2007 m. Darbo žvejybos sektoriuje konvenciją (konvenciją Nr. 
188)
dėl pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo, kuriuo valstybės narės įgaliojamos Europos 
bendrijos interesų labui ratifikuoti Tarptautinės darbo organizacijos 2007 m. Darbo 
žvejybos sektoriuje konvenciją (konvenciją Nr. 188)
[COM(2008)0320 - C6-0218/2008 - 2008/0107(CNS)]
Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas

17  - Pranešimas Giusto Catania (A6-0479/2008) - Pagrindinių teisių padėtis Europos 
Sąjungoje 2004–2008 m.
dėl pagrindinių teisių padėties Europos Sąjungoje 2004–2008 m.
[2007/2145(INI)]
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas
Diskusijos: 2008 m. gruodžio 17 d.

29  - Pasiūlymas dėl rezoliucijos (B6-0624/2008) - 2006 m. darbo jūroje konvencija 
(procedūros, susijusios su socialiniu dialogu)
ECSA ir ETF susitarimas dėl 2006 m. darbo jūroje konvencijos
Užimtumo ir socialinių reikalų komitetas
Darbo tvarkos taisyklių 78 straipsnio 3 dalis



5 Trečiadienis, 2009 m. sausio 14 d. 5

418.510/OJME 418.510/OJME

60  - Pranešimas Laima Liucija Andrikienė (A6-0498/2008) - JT Žmogaus teisių tarybos 
raida ir ES vaidmuo
dėl Jungtinių Tautų Žmogaus teisių tarybos raidos ir ES vaidmens 
[2008/2201(INI)]
Užsienio reikalų komitetas
Darbo tvarkos taisyklių 45 straipsnio 2 dalis.

22  - Pranešimas Marco Cappato (A6-0459/2008) - Galimybė visuomenei susipažinti su 
Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos dokumentais
dėl galimybės visuomenei susipažinti su Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos 
dokumentais (Reglamento (EB) Nr. 1049/2001 įgyvendinimas)
[2007/2154(INI)]
Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

15:00 - 19:00 [DISKUSIJOS AKTUALIOMIS TEMOMIS]

55   Tarybos ir Komisijos pareiškimai - Padėtis Artimuosiuose 
Rytuose/Gazos Ruože

56  Tarybos ir Komisijos pareiškimai - Rusijos dujų tiekimas Ukrainai ir ES

19:00 - 20:00

34  Klausimų Tarybai valanda  (B6-0001/2009)

21:00 - 24:00

32   Tarybos ir Komisijos pareiškimai - Padėtis Afrikos Kyšulyje

33   Tarybos ir Komisijos pareiškimai - Europos Sąjungos strategija 
Baltarusijos atžvilgiu

36   Tarybos ir Komisijos pareiškimai - Liepos 11-osios minėjimas – 
Srebrenicos žudynių aukoms atminti


